2

	Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2024  № 2568

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Чебоксары

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Чебоксары постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Чебоксары:
постановление администрации города Чебоксары от 01.04.2004 № 63 «Об утверждении Типовых форм должностных инструкций руководителям муниципальных унитарных предприятий»;
постановление администрации города Чебоксары от 06.04.2018 № 593 «О внесении изменений в постановление главы администрации города Чебоксары от 01.04.2004 № 63».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Чебоксары 	В.А. Доброхотов
[bookmark: _GoBack]
image1.png